きしわだ自然資料館多目的ホール使用許可申請書

使

用

目

的

行 事 名

行事内容

使 用 日 時
令和  年   月  日（  ）から 午前 午前
 時   分～   時   分
令和   年    月   日（   ）まで 午後 午後

使用予定人員          人

使 用 者

住所又は事務所

団 体 名 等

代 表 者 名

申 請 者

連絡先(電話)

 きしわだ自然資料館条例第４条第３項の規定により、上記のとおり使用許

可を申請します。

年   月   日

岸和田市教育委員会 様

※

使 用 料

※

     円

※

減額・免除    円

※

領収番号

※

備 考

※欄は、記載しないでください。